第 4回当番世話人
岩手県立中央病院  望月 泉

謹啓
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第 4回みちのく NST研究会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。
また、皆様の御施設より一般演題を下記要項にて募集させて頂きます。
ご多忙のことと存じますが、何卒ご参加ご応募下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

日  時：平成 22年 8月 21日（土）14:00～17:00（予定）
会  場：いわて県民情報交流センター アイーナ  7階 アイーナホール
     盛岡市盛岡駅西通１‐７‐１   ℡ ０１９‐６０６‐１７１７
特別講演：岐阜大学大学院医学系研究科消化器病態学 教授  森脇 久隆 先生

【日本静脈経腸栄養学会認定資格 NST 専門療法士受験資格単位 5 単位 取得可】

============================== 演題募集要項 ===================================

テーマ ：NST 全般（活動実績、介入症例報告など）

応募方法：演題名、施設名、所属、演者（氏名の頭に○印をつけて下さい）および共同演

者、抄録内容を記載頂き、下記 e-mail アドレスまで送付願います。抄録本文は

1,000 文字程度でお願い致します。

締 切 ：平成 22 年 6 月 18 日（金）演題必着 、抄録は 7 月 16 日（金）締切

宛 先 ：㈱大塚製薬工場 仙台支店 みちのく NST 研究会担当 荒浪 克広 宛

     〒020-0121 盛岡市月が丘 3-50-5 ℡ 019-641-9121

     e-mail  aranamik@otsuka.jp

     ＊ご応募者には、抄録受領後一両日中に確認メールを返信致します。

※お問い合わせ等は、上記研究会担当者、または㈱大塚製薬工場 MR までお願い致します。

なお、当研究会でご発表頂きました内容につきましては、後日岩手医学雑誌に掲載予定で

す。ご理解の程宜しくお願い致します。

以上